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Produktbeskrivelse 

 

 
 
 

Fysiske data 

Vekt: 1,25 kg   Lengde: 680,00 mm 
 
Volum: 0,16 dm

3
 Bredde:  240,00 mm 

 
Høyde: 10,00 mm 
 

 Granulat gummi 

 
 

Teknisk beskrivelse 

 Matte av Granulat gummi 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

       Gummi matte ProTec 

 Reservedel til ProTec 
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Monteringsanvisning 

Ved bytte av gummimatte må gammel matte fjernes med egnet verktøy. Limrester kan fjernes 
med vinkelsliper og slipeskive. Tørk deretter over med teknisk sprit for å sikre god heft. 
Påfør Sort TEC 7 på den rengjorte flaten og spesielt i hjørnene. Sett deretter matten under 
press. Dette kan for eksempel gjøres ved bruk av tvinger. 
Når dette er herdet fuges kanten på gummimatten rundt hele for å forhindre at den skal slippe 
underlaget. 
 

 
 

Vedlikeholdsinstruks 

Matten byttes ut ved behov. Se fremgangsmåte under Monteringsanvisning.  

 
 

Tilhørende produkter 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

9722704 
9722705 
9722706 
9723412 
9723413 
9723414 
9723415 
9723418 

ProTec 100 midtelement L6000mm 
ProTec 100 start/stopp element L5000mm 
ProTec 100 svingelement L 2100mm 
ProTec 100 midtelement L1000mm 
ProTec 100 midtelement L 2000mm 
ProTec 100 midtelement L 3000mm 
ProTec 100 midtelement L 4000mm 
ProTec 100 svingelement L 3000mm 


